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 INFORMATION TILL MEDLEMMARNA 
 

Vad har hänt i föreningen 2021 och vad kommer att hända 2022? 

 Under 2021 provreparerades 2 pelare i storgaraget och vi kommer att fortsätta med resterande 
pelare under 2022. 

 Under 2021 målades trapphuset till storgaraget. 

 Under 2022 är vår avsikt att asfaltera om infarten till storgaraget. 

 Vi har reparerat och förnyat våra två lekplatser 2021. 

 Vi har bytt fönster i vår föreningslokal, också det under 2021. 

 Vi kommer att behöva reparera några av våra sopskåp under 2022 men blir vi några händiga 

personer under vårstädningen som kan hjälpas åt med detta så kommer vi att slippa den 

kostnaden. 

  

Föreningsstämma 2022.  
Den tidsbegränsade stämmolag som infördes i april 2020 för att underlätta genomförandet  

av föreningsstämmor under covid-19 har nu återtagits. Den tillfälliga lagen innebar att många 

föreningsstämmor kunde genomföras på ett tryggt och säkert sätt, trots covid-19. Nu står det 

dock klart att lagen inte förlängs. Under 2022 måste alltså samfällighetsföreningar åter följa 

de ordinarie regler som framgår av lag och stadgar. Det innebär att varje medlem antingen måste 

närvara fysiskt eller företrädas av ombud för att avlägga röst. Ombudet får fortsättningsvis bara 

företräda en medlem. Kanske kommer beslutet att ses över då pandemin nu verkar grassera värre 

än någonsin? 

För vår del betyder det att stämman måste hållas före april månads utgång. Datum har inte 

beslutats ännu. 

Medlemmarnas nya anslagstavla 
Vi har fått in förfrågningar från medlemmar om att kunna hjälpas åt vid t ex upphandlingar av olika 

slags reparationer eller ha andra kontakter med varandra. Eftersom vi äger våra egna fastigheter är det 

inget styrelsen hanterar men vår ansvarige för hemsidan föreslog en anslagstavla som är till för att 

medlemmar skall kunna sända meddelanden, tipsa, ställa frågor etc till andra medlemmar i 

samfälligheten utan styrelsens inblandning. 

Härnedan ser du vilka förutsättningar som gäller för anslagstavlan: 

 Anslagstavlan är till för att medlemmar skall kunna meddela, tipsa och ställa frågor till andra 
medlemmar. 

 Inläggen skall ha anknytning till Samfälligheten.  

 Inläggen får vara anonyma men vissa inlägg förutsätter att du anger t ex mailadress eller 

telefon. Förutom själva meddelandet så anger man en rubrik och en signatur. 

 Inläggen skall hålla en god ton och ett vårdat språk.  

 Inläggen får inte vara kränkande eller utpekande. 

 Inläggen sätts upp i kronologisk ordning med nyast överst. 

 Alla meddelanden granskas innan publicering. Inlägg som inte uppfyller kraven ovan 
godkänns inte och kommer inte att publiceras på anslagstavlan. 

 Styrelsen besvarar inte uppsatta inlägg 

 Styrelsen använder inte anslagstavlan utan informerar och kommunicerar på vanligt sätt. 

 Kontakter till styrelsen skall, som nu, göras via kontaktformuläret. 

 

Anslagstavlan finns på vår hemsida, den är lätt att hitta och kräver inga stora datakunskaper. 

Vi önskar medlemmarna lycka till och hoppas på att ni kommer att använda densamma flitigt. 
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Vi behöver hjälpas åt med att: 

 Att vara försiktigare när vi kör bil i området. Vi har en hastighetsgräns på 10 km/h och det körs 

både alldeles för fort och för oförsiktigt.  

 Ställa in våra bilar i garagen.  

 Låsa garagen ordentligt. Vi har haft påhälsning av personer som haft svårt att skilja på ditt och mitt. 

 Sköta sophanteringen på ett bättre sätt.  

Det är inte trevligt med matrester utanför sopskåpen det drar till sig både råttor och fåglar. 

Vi slänger dessutom både kartonger och annat skräp som skall till Returstationerna i våra sopskåp. 

Till er som tycker att det är bekvämt att ställa skräp som skall till Returpunkten utanför våra 

sopskåp, vi måste tyvärr göra er besvikna. Skräp utanför sopskåpen tar sopbilen inte med, det blir 

stående utanför sopskåpet till någon tar hand om det. Alltså ta hand om dina sopor och kör det skräp 

som inte är hushållsavfall till Returpunkten eller returstationerna. 

Vi uppmanar till skärpning, tänk på vår jord som behöver all hjälp den kan få och om ett så litet 

bidrag som att slänga soporna på rätt sätt kan bidra till att vi drar vårt strå till stacken är det väl inte 

för mycket begärt?  

 

Undrar du något når du styrelsen via vår hemsida slagverket-samf.se. Vi svarar så fort vi kan på alla frågor 

men ibland tar det kanske ett par dagar. 

 

Hälsningar 

 

Styrelsen 

 


